
Skaties Go3
pie Bites

īpaši izdevīgi!

DISCOVER
YOUR FAVOURITE
VIDEO APPS

Redaktora izvēle

Redaktora izvēle

APPS

Go3 Latvija
Video |

Atvērt Pievienot sāku...

REIZ HOLIVUDĀ

AKTUĀLĀS FILMAS

Jaunums

VAIRĀK INFO

Drāmas | 2019 | 18+ |  2h 34min 

Jaunums Jaunums Jaunums Jaunums

Skaties,
netērējot

datus

Jaunās sērijas ātrāk par citiem
Skaties vietējos šovus un seriālus ātrāk 
par citiem, jo Go3 tie būs pieejami vēl 
pirms parādīšanās televīzijā.

Saturs latviešu valodā
Gandrīz viss Go3 saturs ir pieejams latviešu valodā vai 
ar latviešu subtitriem – sākot no filmām līdz pat doku-
mentālajiem raidījumiem.

Pieejams visos ekrānos
Iesāki skatīties seriālu datorā? Turpini skatīšanos no 
vietas, kur paliki, savā telefonā vai planšetē.

Plašs saturs bērniem
Gan lietotnē, gan datorā vari aktivizēt “bērnu stūrīti”, 
kurā paši mazākie redzēs tikai viņiem paredzētos TV 
kanālus un multfilmas.

Labākais sporta saturs Baltijā
Skaties pasaules vadošo sporta spēļu tiešraides – NBA, 
Eirolīgu, Čempiona līgu, KHL u.c. Visu, par ko Tu fano, 
atradīsi Go3.

Lejupielādē un skaties vēlāk
Vienkārši lejupielādē vēlamo filmu
vai seriālu savā viedierīcē un skaties
arī tad, kad internets nav pieejams. 

Plašākais saturs Tavai ikdienai! 
Go3 ir satura straumēšanas platforma, kurā vari skatīties simtiem filmu,
seriālu, tiešraižu, televīzijas kanālu un sporta pārraižu, lai kur arī Tu būtu.  

Vairāk par piedāvājumu Jums izstāstīs Bites darbinieks

 

TV
+

Ietaupījums 2 €

9,98 €/mēn. 

+

Ietaupījums 2 €

9,98 €/mēn. 

Sports

Filmas

Sports

TV
+

Ietaupījums 4 €

12,97 €/mēn. 

Sports
+

Filmas

Izvēlieties īpašo piedāvājumu un ietaupiet!

TV
+

Ietaupījums 2 €

7,97 € /mēn. 

Filmas


